АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2014                                                                                                                 № 44
с.Зимино
	О признании утратившем силу постановления Администрации сельсовета от 07.06.2013 № 36 «Об утверждении Порядка организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании Зиминский сельсовет»

Руководствуясь п. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зиминский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
 1. Признать утратившем силу  постановление Администрации сельсовета от 07.06.2013  № 36 «Об утверждении Порядка организации и осуществления мероприятий по гражданской обороне в муниципальном образовании Зиминский сельсовет»:
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава Администрации сельсовета                                               А.Г.Джаназян